
Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

ET CM 45222 GUTIÉRREZ MERCADO, ANDERSON ESP 5 CEIP PASTOR POETA (OCAÑA)

ET CM 29754 MARIÑO ANTUNES , CRISTIAN GABRIEL ESP 5 CEIP PASTOR POETA (OCAÑA)

ET CM 28688 CAMACHO MOLINA , AIMAR ESP 4 Liberbank-CA Toledo

ET CM 4123 CAMPO SEVILLANO , MARCOS DEL ESP 4 Liberbank-CA Toledo

ET CM 8304 FERNÁNDEZ MANZANAS , ADRIAN ESP 4 U.D. Talavera

ET CM 2651 SERRANO SEGUNDO, HÉCTOR ESP 5 U.D. Talavera

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

ET CM 20800 GARCÍA GARCÍA , FERNANDO ESP 5 CEIP PASTOR POETA (OCAÑA)

ET CM 62042 MUÑOZ CORONADO , VÍCTOR ESP 4 CEIP PASTOR POETA (OCAÑA)

ET CM 18384 ALONSO PÉREZ , SERGIO ESP 5 Liberbank-CA Toledo

ET CM 15135 GÓMEZ ROMERO , SAMUEL ESP 5 Liberbank-CA Toledo

ET CM 804 MÁRQUEZ SÁNCHEZ , UNAI ESP 4 U.D. Talavera

ET CM 2650 SERRANO SEGUNDO, LUCAS ESP 5 U.D. Talavera

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

ET CM 59733 ROCHAS VILLALBA , RUBÉN ESP 5 CEIP PASTOR POETA (OCAÑA)

ET CM 59590 SAURA NAVA , IVÁN ESP 5 CEIP PASTOR POETA (OCAÑA)

ET CM 32663 FERNÁNDEZ-GALLARDO GARCÍA-SILVESTRE , DANIEL ESP 5 Liberbank-CA Toledo

ET CM 30714 GALÁN RODRÍGUEZ , MARCOS ESP 5 Liberbank-CA Toledo

ET CM 51341 MARTIN PEREZ, JUAN ESP 4 U.D. Talavera

ET CM 2675 SERRANO ESPINOSA , MARCOS ESP 5 U.D. Talavera

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

ET CM 56025 DINCA , DAVID NATANAEL ESP 5 CEIP PASTOR POETA (OCAÑA)

ET CM 59733 ROCHAS VILLALBA , RUBÉN ESP 5 CEIP PASTOR POETA (OCAÑA)

ET CM 18384 ALONSO PÉREZ , SERGIO ESP 5 Liberbank-CA Toledo

ET CM 32663 FERNÁNDEZ-GALLARDO GARCÍA-SILVESTRE , DANIEL ESP 5 Liberbank-CA Toledo

 1,18 ET CM 51341 MARTIN PEREZ, JUAN ESP 4 U.D. Talavera

ET CM 2650 SERRANO SEGUNDO, LUCAS ESP 5 U.D. Talavera

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

ET CM 62042 MUÑOZ CORONADO , VÍCTOR ESP 4 CEIP PASTOR POETA (OCAÑA)

ET CM 59590 SAURA NAVA , IVÁN ESP 5 CEIP PASTOR POETA (OCAÑA)

ET CM 28688 CAMACHO MOLINA , AIMAR ESP 4 Liberbank-CA Toledo

ET CM 15135 GÓMEZ ROMERO , SAMUEL ESP 5 Liberbank-CA Toledo

ET CM 804 MÁRQUEZ SÁNCHEZ , UNAI ESP 4 U.D. Talavera

ET CM 2651 SERRANO SEGUNDO, HÉCTOR ESP 5 U.D. Talavera

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

ET CM 19258 ÁLVAREZ VALIDO , JOSÉ LUIS ESP 5 Liberbank-CA Toledo

ET CM 30714 GALÁN RODRÍGUEZ , MARCOS ESP 5 Liberbank-CA Toledo

80m vallas (0,84) MASC. AL_IM

2. Listado provisional de inscritos por pruebas y marcas.

PROVINCIAL INFANTIL POR EQUIPOS - TOLEDO

80m MASC. AL_IM

1.000m MASC. AL_IM

Altura MASC. AL_IM

Longitud MASC. AL_IM

Jabalina (500g) MASC._IM



ET CM 16449 GARCÍA BODAS , ÁNGEL ESP 4 U.D. Talavera

ET CM 20800 GARCÍA GARCÍA , FERNANDO ESP 5 CEIP PASTOR POETA (OCAÑA)

ET CM 29754 MARIÑO ANTUNES , CRISTIAN GABRIEL ESP 5 CEIP PASTOR POETA (OCAÑA)

ET CM 2675 SERRANO ESPINOSA , MARCOS ESP 5 U.D. Talavera

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

ET CM 18385 ALONSO PÉREZ , JORGE ESP 5 Liberbank-CA Toledo

ET CM 4123 CAMPO SEVILLANO , MARCOS DEL ESP 4 Liberbank-CA Toledo

ET CM 8304 FERNÁNDEZ MANZANAS , ADRIAN ESP 4 U.D. Talavera

ET CM 45222 GUTIÉRREZ MERCADO, ANDERSON ESP 5 CEIP PASTOR POETA (OCAÑA)

ET CM 53233 GUTIERREZ TIRADO , ALEJANDRO ESP 4 CEIP PASTOR POETA (OCAÑA)

ET CM 801 VARGAS DE LA PEÑA, VÍCTOR ESP 4 U.D. Talavera

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

ET CM 20800 GARCÍA GARCÍA , FERNANDO ESP 5 CEIP PASTOR POETA (OCAÑA)

ET CM 45222 GUTIÉRREZ MERCADO, ANDERSON ESP 5 CEIP PASTOR POETA (OCAÑA)

ET CM 29754 MARIÑO ANTUNES , CRISTIAN GABRIEL ESP 5 CEIP PASTOR POETA (OCAÑA)

ET CM 59733 ROCHAS VILLALBA , RUBÉN ESP 5 CEIP PASTOR POETA (OCAÑA)

ET CM 59590 SAURA NAVA , IVÁN ESP 5 CEIP PASTOR POETA (OCAÑA)

ET CM 18384 ALONSO PÉREZ , SERGIO ESP 5 Liberbank-CA Toledo

ET CM 28688 CAMACHO MOLINA , AIMAR ESP 4 Liberbank-CA Toledo

ET CM 4123 CAMPO SEVILLANO , MARCOS DEL ESP 4 Liberbank-CA Toledo

ET CM 32663 FERNÁNDEZ-GALLARDO GARCÍA-SILVESTRE , DANIEL ESP 5 Liberbank-CA Toledo

ET CM 15135 GÓMEZ ROMERO , SAMUEL ESP 5 Liberbank-CA Toledo

ET CM 8304 FERNÁNDEZ MANZANAS , ADRIAN ESP 4 U.D. Talavera

ET CM 804 MÁRQUEZ SÁNCHEZ , UNAI ESP 4 U.D. Talavera

ET CM 51341 MARTIN PEREZ, JUAN ESP 4 U.D. Talavera

ET CM 2651 SERRANO SEGUNDO, HÉCTOR ESP 5 U.D. Talavera

ET CM 2650 SERRANO SEGUNDO, LUCAS ESP 5 U.D. Talavera

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

ET CM 56025 DINCA , DAVID NATANAEL ESP 5 CEIP PASTOR POETA (OCAÑA)

ET CM 53233 GUTIERREZ TIRADO , ALEJANDRO ESP 4 CEIP PASTOR POETA (OCAÑA)

ET CM 18385 ALONSO PÉREZ , JORGE ESP 5 Liberbank-CA Toledo

ET CM 19258 ÁLVAREZ VALIDO , JOSÉ LUIS ESP 5 Liberbank-CA Toledo

ET CM 16449 GARCÍA BODAS , ÁNGEL ESP 4 U.D. Talavera

ET CM 801 VARGAS DE LA PEÑA, VÍCTOR ESP 4 U.D. Talavera

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

ET CM 2689 DEL MORAL OBASUYI, ANA MARIA ESP 5 U.D. Talavera

ET CM 59769 ESTRELLA RAMÍREZ, ALMUDENA ESP 4 CEIP PASTOR POETA (OCAÑA)

ET CM 2321 HERNANDEZ SORIA, ANGELA ESP 4 U.D. Talavera

ET CM 18202 LOSANA DE LA ROSA , MINERVA ESP 4 AD San Miguel

ET CM 43007 PLIEGO DE MIGUEL , LAURA ESP 4 CEIP PASTOR POETA (OCAÑA)

ET CM 20634 RIQUELME GOMEZ-CALCERRADA, ANA MARIA ESP 5 Liberbank-CA Toledo

ET CM 26367 SÁNCHEZ-CHIQUITO GÓMEZ, LUCÍA ESP 4 AD San Miguel

ET CM 848 VERGARA TORRES, LUCIA ESP 4 Liberbank-CA Toledo

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

Peso (3kg) MASC. AL_IM

5x80m MASC. AL_IM

2.000m Marcha MASC. en pista_IM

80m FEM. AL_IF

1.000m FEM. AL _IF



 03:58.34 ET CM 8312 DE LA CRUZ GARRIDO, SARA ESP 4 Liberbank-CA Toledo

 04:27.3 ET CM 47725 ESTRELLA VIVANCO, CAROLINA ELISABETH ESP 4 CEIP PASTOR POETA (OCAÑA)

ET CM 260 DE ANA DÍAZ, CANDELA ESP 5 U.D. Talavera

ET CM 27214 EL ALI EL FARH , IMAN ESP 5 Liberbank-CA Toledo

ET CM 22663 GARCÍA-TENORIO SÁNCHEZ , ANDREA ESP 4 AD San Miguel

ET CM 11926 KHATIRI OUHAYED , SAMAR ESP 5 CDE SIGMA SPORTS

ET CM 32318 MONTERO LOSANA , MARTA ESP 4 AD San Miguel

ET CM 42086 OSTAPCHUK , ELISABETH ESP 5 CEIP PASTOR POETA (OCAÑA)

ET CM 752 VALDESOIRO FERNÁNDEZ , LUCÍA ESP 4 U.D. Talavera

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

ET CM 14466 BARTOLOMÉ GAMERO , MARÍA ESP 4 Liberbank-CA Toledo

ET CM 4054 DELGADO FERNANDEZ, ANA ESP 4 U.D. Talavera

ET CM 57269 DINCA , OANA BIANCA ESP 4 CEIP PASTOR POETA (OCAÑA)

ET CM 18123 FERNÁNDEZ RODRÍGUEZ, LUCÍA ESP 4 AD San Miguel

ET CM 22888 GUTIÉRREZ MORENO , CARLA ESP 5 Liberbank-CA Toledo

ET CM 18465 MATAS ESPARTERO , CARLA ESP 5 CDE SIGMA SPORTS

ET CM 22602 MORÓN SÁNCHEZ , LUCÍA ESP 4 AD San Miguel

ET CM 41998 ONTALBA ASCANEO, ERIKA ESP 4 CEIP PASTOR POETA (OCAÑA)

ET CM 18563 RUIZ BARROSO , NAYARA ESP 5 CDE SIGMA SPORTS

ET CM 6454 UZQUIANO OJEA , ANA SOFÍA ESP 4 U.D. Talavera

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 1,15 ET CM 41998 ONTALBA ASCANEO, ERIKA ESP 4 CEIP PASTOR POETA (OCAÑA)

ET CM 260 DE ANA DÍAZ, CANDELA ESP 5 U.D. Talavera

ET CM 2689 DEL MORAL OBASUYI, ANA MARIA ESP 5 U.D. Talavera

ET CM 57269 DINCA , OANA BIANCA ESP 4 CEIP PASTOR POETA (OCAÑA)

ET CM 22889 GUTIÉRREZ MORENO , ANDREA ESP 5 Liberbank-CA Toledo

ET CM 11926 KHATIRI OUHAYED , SAMAR ESP 5 CDE SIGMA SPORTS

ET CM 32318 MONTERO LOSANA , MARTA ESP 4 AD San Miguel

ET CM 32399 TASSAMMITE , FÁTIMA ESP 4 AD San Miguel

ET CM 848 VERGARA TORRES, LUCIA ESP 4 Liberbank-CA Toledo

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 3,95 ET CM 18123 FERNÁNDEZ RODRÍGUEZ, LUCÍA ESP 4 AD San Miguel

ET CM 46118 ARCAS PORTAL , GEMA ESP 5 CEIP PASTOR POETA (OCAÑA)

ET CM 4054 DELGADO FERNANDEZ, ANA ESP 4 U.D. Talavera

ET CM 2321 HERNANDEZ SORIA, ANGELA ESP 4 U.D. Talavera

ET CM 2334 HERNÁNDEZ POSTIGO , ANA ESP 4 Liberbank-CA Toledo

ET CM 18465 MATAS ESPARTERO , CARLA ESP 5 CDE SIGMA SPORTS

ET CM 22602 MORÓN SÁNCHEZ , LUCÍA ESP 4 AD San Miguel

ET CM 42086 OSTAPCHUK , ELISABETH ESP 5 CEIP PASTOR POETA (OCAÑA)

ET CM 20634 RIQUELME GOMEZ-CALCERRADA, ANA MARIA ESP 5 Liberbank-CA Toledo

ET CM 18563 RUIZ BARROSO , NAYARA ESP 5 CDE SIGMA SPORTS

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 6,73 ET CM 26367 SÁNCHEZ-CHIQUITO GÓMEZ, LUCÍA ESP 4 AD San Miguel

 4,56 ET CM 59769 ESTRELLA RAMÍREZ, ALMUDENA ESP 4 CEIP PASTOR POETA (OCAÑA)

80m vallas (0,762) INF-VET. FEM. AL_IF

Altura FEM. AL_IF

Longitud FEM. AL_IF

Peso (3kg) FEM. AL_IF



ET CM 14466 BARTOLOMÉ GAMERO , MARÍA ESP 4 Liberbank-CA Toledo

ET CM 8312 DE LA CRUZ GARRIDO, SARA ESP 4 Liberbank-CA Toledo

ET CM 22509 DÍAZ CERRO , MARÍA ESP 4 U.D. Talavera

ET CM 18202 LOSANA DE LA ROSA , MINERVA ESP 4 AD San Miguel

ET CM 13522 PEREZ DE LA CALLE, MARIA ESP 4 U.D. Talavera

ET CM 43007 PLIEGO DE MIGUEL , LAURA ESP 4 CEIP PASTOR POETA (OCAÑA)

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 16,95 ET CM 47725 ESTRELLA VIVANCO, CAROLINA ELISABETH ESP 4 CEIP PASTOR POETA (OCAÑA)

ET CM 62035 CASTELLANO MARTINEZ, MARIA ESP 5 CEIP PASTOR POETA (OCAÑA)

ET CM 27214 EL ALI EL FARH , IMAN ESP 5 Liberbank-CA Toledo

ET CM 22663 GARCÍA-TENORIO SÁNCHEZ , ANDREA ESP 4 AD San Miguel

ET CM 22888 GUTIÉRREZ MORENO , CARLA ESP 5 Liberbank-CA Toledo

ET CM 18103 RUIZ BARROSO , NOA ESP 4 CDE SIGMA SPORTS

ET CM 32670 TASSAMMITE SETTI, HIBA ESP 5 AD San Miguel

ET CM 6454 UZQUIANO OJEA , ANA SOFÍA ESP 4 U.D. Talavera

ET CM 752 VALDESOIRO FERNÁNDEZ , LUCÍA ESP 4 U.D. Talavera

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

ET CM 18123 FERNÁNDEZ RODRÍGUEZ, LUCÍA ESP 4 AD San Miguel

ET CM 22663 GARCÍA-TENORIO SÁNCHEZ , ANDREA ESP 4 AD San Miguel

ET CM 32318 MONTERO LOSANA , MARTA ESP 4 AD San Miguel

ET CM 22602 MORÓN SÁNCHEZ , LUCÍA ESP 4 AD San Miguel

ET CM 26367 SÁNCHEZ-CHIQUITO GÓMEZ, LUCÍA ESP 4 AD San Miguel

ET CM 57269 DINCA , OANA BIANCA ESP 4 CEIP PASTOR POETA (OCAÑA)

ET CM 47725 ESTRELLA VIVANCO, CAROLINA ELISABETH ESP 4 CEIP PASTOR POETA (OCAÑA)

ET CM 41998 ONTALBA ASCANEO, ERIKA ESP 4 CEIP PASTOR POETA (OCAÑA)

ET CM 42086 OSTAPCHUK , ELISABETH ESP 5 CEIP PASTOR POETA (OCAÑA)

ET CM 43007 PLIEGO DE MIGUEL , LAURA ESP 4 CEIP PASTOR POETA (OCAÑA)

ET CM 14466 BARTOLOMÉ GAMERO , MARÍA ESP 4 Liberbank-CA Toledo

ET CM 8312 DE LA CRUZ GARRIDO, SARA ESP 4 Liberbank-CA Toledo

ET CM 22888 GUTIÉRREZ MORENO , CARLA ESP 5 Liberbank-CA Toledo

ET CM 2334 HERNÁNDEZ POSTIGO , ANA ESP 4 Liberbank-CA Toledo

ET CM 848 VERGARA TORRES, LUCIA ESP 4 Liberbank-CA Toledo

ET CM 2689 DEL MORAL OBASUYI, ANA MARIA ESP 5 U.D. Talavera

ET CM 4054 DELGADO FERNANDEZ, ANA ESP 4 U.D. Talavera

ET CM 2321 HERNANDEZ SORIA, ANGELA ESP 4 U.D. Talavera

ET CM 6454 UZQUIANO OJEA , ANA SOFÍA ESP 4 U.D. Talavera

ET CM 752 VALDESOIRO FERNÁNDEZ , LUCÍA ESP 4 U.D. Talavera

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 13:57.9 ET CM 32399 TASSAMMITE , FÁTIMA ESP 4 AD San Miguel

ET CM 32670 TASSAMMITE SETTI, HIBA ESP 5 AD San Miguel

ET CM 46118 ARCAS PORTAL , GEMA ESP 5 CEIP PASTOR POETA (OCAÑA)

ET CM 62035 CASTELLANO MARTINEZ, MARIA ESP 5 CEIP PASTOR POETA (OCAÑA)

ET CM 22509 DÍAZ CERRO , MARÍA ESP 4 U.D. Talavera

ET CM 22889 GUTIÉRREZ MORENO , ANDREA ESP 5 Liberbank-CA Toledo

ET CM 2334 HERNÁNDEZ POSTIGO , ANA ESP 4 Liberbank-CA Toledo

ET CM 13522 PEREZ DE LA CALLE, MARIA ESP 4 U.D. Talavera

2.000m Marcha FEM. en pista_IF

Jabalina (400g) FEM._IF

5x80m FEM. AL_IF



ET CM 18103 RUIZ BARROSO , NOA ESP 4 CDE SIGMA SPORTS


